3. Ut Verbo non offendas, nec toties nec tamdiu cum aliis loquaris; *in multiloquio non deerit peccatum*, aut in Deum, aut in proximum. Si parum loquaris, sapiens & cordatus existimabere; stultus, & imprudens, si multum; & à multis contemnēris. Sèpissimè te pœnitabit, locutum fuisse; tacuisse nunquam. Deum loquere, quare, si quid silentio melius, aut excellentius habes: at, ubi silere præstat, quàm loqui, silentio acquiesce. Greg.

S. GUNTRAMUS CONFESS:

28 Martii,

Vnusquisq; vestrum proximo placeat in bonum ad ædificationem.

Paul. ad Rom. cap. 12.

Qui Reges salvam majestatem & regna sua volunt, rectè arces ædificant & pro-

pu-